SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNG0R

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/09/16  4:48:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023051 CONTRA 23970 REMISION: 0103633-1
PRODUCTO: SOLERA 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 12.604 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  MATEO ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO:11.395 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOQS:

321816 L0130 .0240  .0290  .1600  .3300 .0170 .220 .090  .130 .002  .930  .002 .0C10
321819 0170  .0280  .0370  .1700  .3400 .0170  .230  .080  .120 .002  .990  .003  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCE (J) V-NCTCH
(LB/IN2) {LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C
321816 53,941 75,535 28
321819 55,564 77,404 28
CHARPY ; CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
321816
321819

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321816  SQI01925  SQI01926 SQIO01927 SQI01928 SQI01929
321819 50101924

URAMIENTO
2PA CALIDAD

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




